A Sua Excelência o Senhor Celso Trzeciak – Prefeito Municipal, que tome 

as providências junto a Secretaria Municipal de Viação e Obras e Secretaria Municipal de 

Transporte, objetivando efetivar a recuperação da estrada vicinal, bem como das pontes 

deterioras, na vicinal do km 122,5 (cento e vinte e dois e meio), zona rural deste 

Município de Medicilândia/PA. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 10 de outubro de 2018. 

Cleder Cleiton Barth                 Agenor de Jesus Feitosa                  Jari Ednei Teixeira 

Vereador – PTB                        Vereador PMDB                            Vereador PDT